

Skriverier med Martina AB

559212-6766

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter, underskrifter	6-7

Undertecknad styrelseledamot i Skriverier med Martina AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ^{25/3}...../.....2024. Stämman beslöt att av årets förlust om 4 343 kr, jämte den balanserade vinsten om 23 817 kr skulle 19 474 kr balanseras i ny räkning.


Martina Bergsten

Skriverier med Martina AB

559212-6766

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter, underskrifter	6-7

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att leverera företagsanpassade texter, korrekturläsning, genomförande av event i marknadsföringssyfte hos kund samt leverans av reportagetexter och foto för tidningar. Bolaget har under året haft svårt med uppdrag på grund av pandemin så därav den minskade omsättningen mellan åren men under 2022 har ändå omsättningen ökat lite. Bolaget har sitt säte i Dalarna, Falu kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/20
Resultat och ställning i tkr				
Nettoomsättning	40	41	8	117
Resultat efter finansiella poster	-4	26	-6	10
Balansomslutning	73	82	60	71
Soliditet	93%	90%	87%	83%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 965	21 852
<i>Disposition enligt stämmobeslut</i>			
Balanseras i ny räkning		21 852	-21 852
Årets resultat			-4 343
Belopp vid årets utgång	50 000	23 817	-4 343

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	23 817
Årets resultat	-4 343
	<u>19 474</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överföres	<u>19 474</u>
	<u>19 474</u>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Beloppen anges i Svenska kronor.

2024040902705

	Not	2023	2022
Resultaträkning	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</i>			
Nettoomsättning		39 597	41 000
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</i>		39 597	41 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-30 170	-15 027
Personalkostnader		-13 900	-
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-44 070	-15 027
Rörelseresultat		-4 473	25 973
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande poster		130	9
<i>Summa finansiella poster</i>		130	9
Resultat efter finansiella poster		-4 343	25 982
Resultat före skatt		-4 343	25 982
Årets skattekostnad		-	-4 130
Årets resultat		-4 343	21 852

2024040902706

	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Balansräkning	1		
<i>Tillgångar</i>			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 431	4 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>8 431</u>	<u>4 787</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 043	76 762
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>66 043</u>	<u>76 762</u>
Summa omsättningstillgångar		74 474	81 549
Summa tillgångar		74 474	81 549

Balansräkning

Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Eget kapital och skulder</i>		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 817	1 965
Årets resultat	-4 343	21 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>19 474</u>	<u>23 817</u>
Summa eget kapital	69 474	73 817
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skatteskulder	-	1 292
Övriga kortfristiga skulder	-	1 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>5 000</u>	<u>7 732</u>
Summa eget kapital och skulder	74 474	81 549

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

2024040902709

25 3
Falun/..... 2024


Martina Bergsten